PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Distrito Federal
7ª Vara Federal Cível da SJDF

PROCESSO: 0000848-55.2010.4.01.3400
CLASSE: CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156)
POLO ATIVO: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT
POLO PASSIVO:BRASIL LASER JET - INFORMATICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA - ME

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O MM. Juiz Federal da 7ª Vara Federal Cível da SJDF, faz saber a quem este ler ou tiver
conhecimento de que foi expedido este edital para:

FINALIDADE: INTIMAR o devedor, BRASIL LASER JET - CNPJ 07.274.482/0001-17, na pessoa de
seus representantes legais (Mariana Correa Nunes e/ou Juvenal Nunes Braniz), em local incerto e não
sabido, para proceder ao pagamento voluntário, devidamente atualizado, sob pena de multa de 10% e
honorários advocatícios de 10%, no prazo de 15 (quinze) dias, após o qual inicia-se novo prazo de 15
(quinze) dias para, independentemente de penhora ou nova intimação, apresentar impugnação nos
termos do art. 523, §§ 1º e 2º, do CPC.

SEDE DO JUÍZO: SAS Quadra 02 Bloco G, Lote 08, Justiça Federal - Sede I, Asa Sul, BRASíLIA - DF -
CEP: 70090-933 .

Brasília/DF, data da assinatura digital.

RODRIGO DE GODOY MENDES

Juiz Federal da 7ª Vara

Assinado eletronicamente por: RODRIGO DE GODOY MENDES
07/10/2024 16:18:16
https://pje1g.trf1.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 2146776690

24100716181656500002126255398

10/10/2024, 15:55 pje1g.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=91f5a4dff3ba65db02f5e6312a5c60548…

https://pje1g.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=91f5a4dff3ba65db02f5e6312a5c60548a6d37fb169ea… 1/1